
                                                                                

 
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять п’ята сесія сьомого скликання)  

 

РІШЕННЯ 
 

Від 04 липня 2017 р.                                                                   
 

Про територіальні спеціалізовані служби  
цивільного захисту міста Горішні Плавні 
 

 На виконання власних повноважень, зазначених у ст.26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до підпункту 5 п. 2 ст. 19 

та ст. 25 Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 8 липня 2015 року № 469 “Про затвердження Положення про 

спеціалізовані служби цивільного захисту” та з метою організації проведення 

спеціальних робіт і заходів з цивільного захисту та їх забезпечення, що 

потребують залучення фахівців певної спеціальності, техніки і майна 

спеціального призначення, враховуючи пропозиції постійної комісії з  питань 

освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та  правопорядку (протокол № 23 від 22.06.2017р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
         1.Утворити територіальні спеціалізовані служби цивільного захисту міста 

Горішні Плавні (додається). 

          2.Керівникам територіальних спеціалізованих служб цивільного захисту 

міста:  

          1) у термін до 01.09.2017 року затвердити Положення про територіальні 

спеціалізовані служби цивільного захисту міста (у 2-х примірниках) міською 

радою за погодженням управлінням з питань цивільного захисту Полтавської 

обласної державної адміністрації. 

          2) у термін до 31.08.2017р. оновити  «План дій органів управління та сил 

територіальної спеціалізованої служби цивільного захисту міста при загрозі або 

виникненні надзвичайних ситуацій», організаційну структуру та функціональні 

обов’язки посадових осіб служби. 

3) визначити кількість і склад спеціалізованої служби залежно від 

конкретної техногенно-екологічної та природної обстановки, виробничих умов, 

вірогідності впливу та масштабів можливих наслідків надзвичайних ситуацій, 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



необхідних обсягів виконання завдань під час ліквідації надзвичайних ситуацій 

у мирний час та в особливий період, наявності та стану необхідної бази. 

       3.Визнати таким, що втратило чинність рішення шістдесят першої сесії 

шостого скликання Комсомольської міської ради Полтавської області від 

20.10.2015р. “Про територіальні спеціалізовані служби цивільного захисту 

міста Комсомольська”. 

   

 

 

 

Міський голова             (підписано)          Д.Г.Биков

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                                                 Додаток   

                                                            до рішення 25 сесії  Горішньоплавнівської                

                                                            міської ради  Полтавської області 

                                                            сьомого скликання від 04.07.2017 р. 

 

ПЕРЕЛІК 

територіальних спеціалізованих служб цивільного захисту  

міста  Горішні Плавні 

 № 

з/п 

Назва  

територіальної 

спеціалізованої 

служби 

цивільного 

захисту 

Орган управління  

на базі якого створюється 

територіальна 

спеціалізована служба 

цивільного захисту 

Посада керівника  

територіальної 

спеціалізованої служби 

цивільного захисту  

  1                      2                    3                     4 

1 

Служба  

зв’язку та 

оповіщення 

 

Горішньоплавнівський 

міський сектор ГУ ДСНС 

України у Полтавській 

області 

Начальник служби- 

начальник 

Горішньоплавнівського  

МС ГУ ДСНС України у 

Полтавській області (за 

згодою) 
2 

Протипожежна 

служба 

3 

Служба 

охорони  

громадського 

порядку 

Відділення поліції № 2 

Кременчуцького відділу ГУ 

НП в Полтавській області 

Начальник служби - 

начальник відділення 

поліції №2 Кременчуцького 

відділу ГУ НП в 

Полтавській області  

(за згодою) 

4 
Медична  

служба 

Управління охорони 

здоров’я 

Горішньоплавнівської 

міської ради 

Начальник служби - 

начальник управління 

охорони здоров’я 

5 

Комунально-

технічна 

служба 

Департамент житлово -

комунального господарства 

Горішньоплавнівської 

міської ради 

Начальник служби  - 

директор  департаменту 

житлово - комунального 

господарства 

6 

Служба 

транспортного 

забезпечення 

Начальник служби - 

начальник 

відділу водоповідно-

каналізаційного 

господарства, 

теплоенергетики, 

транспорту та зв’язку 

7 
Інженерна  

служба 

Управління  архітектури і  

містобудування 

Горішньоплавнівської 

міської ради 

Начальник служби - 

начальник  управління 

архітектури і 

містобудування 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



  1                      2                    3                     4 

8 
Служба 

енергетики 

Комсомольська філія     

ПАТ «Полтаваобленерго» 

Начальник служби - 

начальник  Комсомольської 

філії  ПАТ 

«Полтаваобленерго» (за 

згодою) 

9 

Служба 

торгівлі та 

харчування 

Департамент економічного 

розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської 

міської ради (відділ захисту 

прав  споживачів та 

розвитку споживчого 

ринку) 

Начальник служби - 

начальник відділу захисту 

прав споживачів та 

розвитку споживчого ринку 

 

 

 

 

 

Начальник відділу цивільного захисту,  

мобілізаційної роботи та охорони праці   (підписано)                   Н.Р. Карпець 
 

 

 

 

 

 

 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


